2023年２月 17日

各   位

上場会社名 原田工業株式会社

代表者 代表取締役社長 三宅 康晴

（コード番号 ６９０４ 東証プライム）

問合せ先責任者 執行役員 上條 洋一

（ＴＥＬ ０３－３７６５－４３２１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人事異動（2023 年３月 15日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員

 大連原田工業有限公司董事総経理
諸橋
もろはし

 利
と し

尚
な お

執行役員

 製造本部 副本部長

 製造統轄部長 兼 品質統轄部長 松田
ま つ だ

 靖
やすし

HARADA INDUSTRIES (MEXICO), S.A. DE

C.V.社長

HARADA INDUSTRIES (MEXICO), S.A. DE

C.V.社長
星
ほ し

 好宏
よしひろ

 製造統轄部長 兼 品質統轄部長

以上